
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1612202301179001691900120331060005155950713017411

17/12/2023 16:28:07

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

SANGOVALN FLORES STALIN SEBASTIAN

1724463623

16/12/2023

033-106-000515595No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.53
885366200

505
885366200

505
2.5268 0.00

EXOTIC FOOD LAMINAS PAPEL
ARROZ

1.00 0.000.00

0.40
786104257

129
786104257

129
0.4018 0.00

SX.CHOCOLATE BLANCO Y
ARROZ CROCANTE

1.00 0.000.00

0.90
786210837

193
786210837

193
0.9018 0.00CHEWYTOYS SNACKS1.00 0.000.00

2.62
840101653

24
840101653

24
3.7411 1.13

JUGUETE P/PERROS/PLUSH
DOG TOY DUCK

1.00 0.000.00

1.45
786210977

047
786210977

047
1.8036 0.36WAUW SALCHICHAS1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 4.38

AHORRO AFILIADO: 0.53

AHORRO POR DESCUENTOS: 1.66

AHORRO TOTAL: 2.19

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 8.84

7.89SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

7.89SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

1.49TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.95IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

8.84VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




